
 1 no 11 

Aktualizēts 2023. gada 15. augustā 
 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
Biļešu pārdošanas un stāvvietu automātu uzkopšanas pakalpojums 

 
1. Pasūtītājs: Rīgas pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Rīgas satiksme”, 

reģistrācijas Nr. 40003619950 (turpmāk tekstā – Pasūtītājs). 
2. Iepirkuma priekšmets: Izpildītājs ar saviem spēkiem un līdzekļiem veic Pasūtītāja biļešu  

tirdzniecības automātu un autostāvvietu maksas automātu (turpmāk tekstā – Objekti) mazgāšanu no 
ikdienas netīrumiem (dubļi, putekļi utt.) un tīrīšanu no grafiti (turpmāk tekstā – uzkopšanas 
pakalpojumi). 

3. Uzkopšanas pakalpojumu vietas: Rīgas pilsētas administratīvā teritorija. Objektu adreses, 
skaits noteikts šīs tehniskās specifikācijas 1. pielikumā.  

4. Objektu vietas tiešsaistes vietnē: 
4.1. Biļešu tirdzniecības automātu atrašanās vietas tiešsaistes vietnē var aplūkot šeit.  
4.2. Autostāvvietu maksas automātu atrašanās vietas tiešsaistes vietnē var aplūkot 
sēti.  

5. Pakalpojuma daudzums līguma darbības laikā:  
5.1. Autostāvvietu maksas automāti: 2 reizes gadā saskaņā ar Pasūtītāja saskaņoto 
laiku vai saskaņā ar Pasūtītāja pieprasījumu; 
5.2. Biļešu tirdzniecības automāti: saskaņā ar grafiku, kas ir pieejams šīs tehniskās 
specifikācijas 1. pielikumā. 

6. Prasības Pakalpojuma sniegšanā: 
6.1. Izpildītājs nedrīkst bojāt Objektu krāsojumu (pieļaujams dabiskais nolietojums); 
6.2. Izpildītājs nedrīkst bojāt Objektu aplīmējumu ar informatīvajiem materiāliem 
(zona, cena utt.); 

6.2.1. ja Izpildītājs konstatē, ka Objektu aplīmējums ir bojāts, Izpildītājs veic 
fotofiksāciju un ziņo par to Pasūtītājam pirms kārtējā vai saskaņotā 
Pakalpojuma sniegšanas; 
6.2.2. ja Izpildītājs nav veicis fotofiksāciju pirms kārtējā vai saskaņotā 
Pakalpojuma veikšanas un konstatē, ka ir bojāts Objektu aplīmējums, 
prezumējams, ka aplīmējuma bojājumu ir veicis Izpildītājs. 

6.3. Pirms kārtējas vai saskaņotas Pakalpojuma sniegšanas ir nepieciešams veikt 
Objektu fotofiksāciju, kuru iesniedz Pasūtītājam. 
6.4. Ja Izpildītājs ir konstatējis šīs tehniskās specifikācijas 6.2. punkta gadījumu, 
Izpildītājam ir pienākums par to ziņot Pasūtītājam, kurš izgatavo un izsniedz Objektu 
aplīmējumu, lai Izpildītājs varētu atjaunot bojāto aplīmējumu. 
6.5. Izpildītājs nedrīkst izmantot tādus tehniskos līdzekļus, kuri var vai varētu fiziski 
bojāt Objektu sākotnējo vizuālo stāvokli; Lai Izpildītājs spētu atrast atbilstošo tehnisko 
līdzekli, kurš nebojā Objektu sākotnējo vizuālo stāvokli, Pasūtītājs informē per šobrīd 
izmantojamiem tehniskajiem līdzekļiem: 

6.5.1. Dezinfekcijas līdzeklis „Tulpe Detersan 5l”: mazgāšanas / dezinfekcijas 
tehniskais līdzeklis; 
6.5.2. Tīrīšanas līdzeklis „Tanex Power 750ml” universāls tehniskais tīrīšanas 
līdzeklis; 
6.5.3. „ANTIGRAFFITI 600ml” traipu noņemšanas līdzeklis (izmantots, lai 
noņemtu grafiti. 

N!B! Informācija par tehniskajiem līdzekļiem ir informatīva un Izpildītājs ir tiesīgs izmantot 
savu ekvivalentu. 

6.6. Automātu attīrīšana no grafiti var būt gan kampaņas veidā (vairāku Automātu) vai 
viena Automāta apjomā; Katra pasūtījuma apjomu Pasūtītājs saskaņo ar Izpildītāju. 

7. Izpildītāja apliecinājumi vai apņemšanās un atbildība: 
7.1. Uzkopšanas pakalpojumi tiks veikti rūpīgi un kvalitatīvi; 

https://www.rigassatiksme.lv/lv/biletes/bilesu-tirdzniecibas-vietas/bilesu-automati/
https://www.rigassatiksme.lv/lv/pakalpojumi/autostavvietu-pakalpojumi/autostavvietu-pakalpojumi/


 2 no 11 

7.2. Uzkopšanas pakalpojumu sniegšanas laikā Izpildītājs izmantos savus uzkopšanas 
pakalpojumam nepieciešamos resursus (inventāru, mazgāšanas un attīrīšanas 
materiālus utt.), kas atbilst Latvijas Republikas un Eiropas Savienības normatīvajos 
aktos noteiktajām prasībām, un, kas paredzēti konkrēto Objektu attīrīšanai, nenodarot 
Objektiem fiziskos bojājumus un nepasliktina Objektu tehnisko un vizuālo stāvokli. 
7.3. Izpildītājs ievēros Latvijas Republikā spēkā esošās darba drošības, ugunsdrošības, 
sanitāri tehniskās, vides aizsardzības u.c. prasības, uzņemoties atbildību par 
zaudējumiem, kas Pasūtītājam un/vai trešajām personām nodarīti iepriekš minēto 
prasību neievērošanas rezultātā. 
7.4. Nekavējoties informēs Pasūtītāju par bojājumiem, defektiem un trūkumiem, kas 
tiek konstatēti Objektiem, kā arī informēs Pasūtītāju par visiem Izpildītājam  
zināmajiem apstākļiem, kas var kavēt Izpildītāja saistību pienācīgu izpildi. 
7.5. Pēc uzkopšanas pakalpojumu pabeigšanas parakstīs pieņemšanas – nodošanas 
aktu un nodrošinās veikto darbu fotofiksāciju. 
7.6. Izpildītājs ir atbildīgs par piegādāto un pielietoto materiālu, līdzekļu un 
izstrādājumu kvalitāti; 
7.7.Izpildītājs ir atbildīgs par viņa pieaicināto trešo personu darbību, bezdarbību un 
visām to darbības/bezdarbības sekām; 
7.8. Izpildītājs ir atbildīgs par sniegto Pakalpojuma trūkumiem un nodarītajiem 
bojājumiem. 

8. Prasība piedāvājumam. Izpildītājs piedāvājumā ir ietver visas izmaksas, kas saistītas ar 
uzkopšanas pakalpojumu izpildi, izmantojot Izpildītāja uzkopšanas līdzekļus, kā arī visus nepieciešamos 
tehniskos līdzekļus, un pārējās izmaksas, kuras ir nepieciešamas un saistošas Izpildītājam, izņemot 
pievienotās vērtības nodokli. Piedāvājuma cenā ir iekļauti arī pieskaitāmie izdevumi un pārējās 
izmaksas, lai nodrošinātu uzkopšanas pakalpojumus. 

 
Pielikumā: 
1. Biļešu tirdzniecības automātu atrašanās vietas un uzkopšanas pakalpojuma grafiks; 
2. Autostāvvietu maksas automātu atrašanās vietas. 

 



 3 no 11 

Pielikums Nr. 1 
Tehniskajai specifikācijai „Biļešu pārdošanas un stāvvietu 

automātu tīrīšanas pakalpojums” 
 

BIĻEŠU TIRDZNIECĪBAS AUTOMĀTU ATRAŠANĀS VIETAS 
UN UZKOPŠANAS PAKALPOJUMA GRAFIKS  

 

Nr. 
Biļešu pārdošanas automāta 

atrašanās vieta 
Rajons Adrese 

Uzkopšanas 
pakalpojuma 

biežums 

1 Autoosta, izkāpšanas platformas galā Centrs Prāgas iela 1 1 x mēnesī 

2 
Gogoļa ielas Centrāltirgus tunelis 
stacijas pusē 

Centrs Gogoļa iela 1 x mēnesī 

3 
Prāgas ielas/ Vaļņu ielas tunelis Vaļņu 
ielas puse 

Centrs Vaļņu iela 1 x mēnesī 

4 
Prāgas ielas/ Vaļņu ielas tunelis TC 
„Stockmann" pusē 

Centrs Vaļņu iela 1 x mēnesī 

5 
Krišjāņa Valdemāra iela 112, pie 
Ierēdņu ielas, veikals Rimi 

Centrs 
Krišjāņa Valdemāra 

iela 112 
1 x mēnesī 

6 
Krišjāņa Barona iela/ Ģertrūdes iela, 
TC „Barons" 

Centrs 
Krišjāņa Barona iela 

46 
1 x mēnesī 

7 Pietura uz Merķeļa ielas pie Cirka Centrs Merķeļa iela 6 1 x nedēļā 

8 
Krišjāņa Valdemāra iela 1 pie 
Nacionālā teātra (pieturvieta 
„Nacionālais teātris") 

Centrs 
Krišjāņa Valdemāra 

iela 1 
1 x nedēļā 

9 
Raiņa bulvāris/ Inženieru iela 
(pieturvieta „Inženieru iela") 

Centrs Raiņa bulvāris 17 1 x nedēļā 

10 
Radio iela 4, sabiedriskā transporta 
pieturvieta 

Centrs Radio iela 4 1 x nedēļā 

11 
Brīvības bulvāris, pie Pareizticīgo 
katedrāles 

Centrs Brīvības bulvāris 23 1 x nedēļā 

12 
Abrenes iela (nojume pie Rūsiņa ielas 
1a) 

Centrs Abrenes iela 1 x mēnesī 

13 
11. novembra krastmala (nojume pretī 
Grēcinieku ielai) 

Centrs 
11. novembra 

krastmala 
1 x nedēļā 

14 
Brīvības iela 83 (pretim Vidzemes 
tirgum) 

Centrs Brīvības iela 83 1 x nedēļā 

15 
Saharova iela, sabiedriskā transporta 
nojume 

Pļavnieki Saharova iela 6 1 x nedēļā 

16 
Augusta Deglava 67/ Dārzciema iela 
pie veikala „Maxima" 

Purvciems 
Augusta Deglava 

iela 67 
1 x mēnesī 

17 
Dzelzavas/Nīcgales iela pie TC 
„Minska" 

Purvciems Nīcgales iela 2b 1 x mēnesī 

18 Ieriķu iela 3, TC „Domina" Purvciems Ieriķu iela 3 1 x mēnesī 

19 
Brīvības iela 203 (pieturvieta „Gustava 
Zemgala gatve") 

Teika Brīvības iela 203 1 x nedēļā 

20 
Brīvības gatve, pretī TC „Alfa" 
(sabiedriskā transporta nojume) 

Teika Brīvības gatve 1 x nedēļā 

21 
Brīvības gatve 409a (pieturvieta 
virzienā uz centru, tramvaja 
galapunkts „Jugla") 

Jugla Brīvības 409a 1 x nedēļā 



 4 no 11 

22 Biķernieku iela 120b, pie veikala „SKY" Mežciems 
Biķernieku iela 

120b 
1 x mēnesī 

23 
Ēvalda Valtera iela 3 (6.autobusa 
galapunkts) 

Dreiliņi 
Ēvalda Valtera iela 

3 
1 x mēnesī 

24 
Sarkandaugavas iela 6a, pie Ceļinieku 
ielas, pie veikala „Mego" 

Sarkandauga
va 

Sarkandaugavas 
iela 6a 

1 x mēnesī 

25 Dombrovska iela 23, veikalā „Rimi" Vecmīlgrāvis Dombrovska iela 23 1 x mēnesī 

26 Lidoņu iela 27, veikalā „Mego" Iļģuciems Lidoņu iela 27 1 x mēnesī 

27 
Lomonosova iela 1 (pieturvieta 
„Lauvas iela") 

Ķengarags Lomonosova iela 1 1 x nedēļā 

28 
Meža prospekts 24 (pieturvieta 
„Mežaparks") 

Mežaparks Meža prospekts 24 1 x nedēļā 

29 
Gobas iela 13 pie Bolderājas tirgus, 
veikalā „Mego" 

Bolderāja Gobas iela 13 1 x mēnesī 

30 Parādes iela 5b, veikalā „Mego" Bolderāja Parādes iela 5b 1 x mēnesī 

31 Valdeķu iela 56, veikals „Mego" 
Ziepniekkaln

s 
Valdeķu iela 56 1 x mēnesī 

32 
Nometņu iela (pieturvieta 
„Āgenskalna tirgus") 

Āgenskalns Nometņu iela 1 x nedēļā 

33 
Slokas iela 15, sabiedriskā transporta 
pieturvieta 

Āgenskalns Slokas iela 15 1 x nedēļā 

34 
Kurzemes prospekts 141, sabiedriskā 
pieturā (netālu no veikala „Maxima") 

Imanta 
Kurzemes 

prospekts 141 
1 x mēnesī 

35 
Anniņmuižas bulvāris 40a, veikals 
„Rimi" 

Imanta 
Anniņmuižas 
bulvāris 40a 

1 x mēnesī 

36 Rostokas iela 7 Zolitūde Rostokas iela 7 1 x mēnesī 

37 
Starptautiskā lidosta „Rīga" 
(sabiedriskā transporta nojume) 

Mārupe Lidosta "Rīga" 1 x nedēļā 

38 
Slimnīca „Gaiļezers” (pie 
lauksaimnieku tirdziņa) 

Mežciems 
Hipokrāta iela 2, 

Rīga 
1 x nedēļā 

39 Marijs iela 2, Rīga* Centrs Marijas iela 2, Rīga 1 x nedēļā 

40 
p.v. „A. Keldiša iela” pie veikala 
„Maxima XXX” (virzienā uz centru)* 

Pļavnieki 
p.v. „A. Ķeldiša 

iela” 
1 x nedēļā 

* Plānots uzstādīt 2024. gadā. 
 



 5 no 11 

Pielikums Nr. 2 
Tehniskajai specifikācijai „Biļešu pārdošanas un stāvvietu 

automātu tīrīšanas pakalpojums” 
 

AUTOSSTĀVVIETU MAKSAS AUTOMĀTU ATRAŠANĀS VIETAS 
 

Nr. 
Autostāvvietu maksas automātu atrašanās 
adrese 

Autostāvvietu maksas automātu 
atrašanās vieta 

1 Kr.Barona iela ( pie LU) Aspazijas bulvāris - Raiņa iela labā puse 

2 Aspazijas bulvāris 34 Audēju iela - 13.janvara iela 

3 
Kr.Barona iela (pretī ēkai Kr.Barona 12 parka 
pusē) 

Merķeļa iela - Elizabetes iela 

4 Matīsa iela 29 Kr.Barona iela - A.Čaka iela kreisā puse 

5 
Z.A.Meierovica bulvāris (pretī ēkai 10 parka 
pusē) 

Smilšu iela - Kaļķu iela kreisā puse 

6 
A.Puškina iela (pretī ēkai Puškina iela 18 LZA 
pusē) 

Elijas iela - Gogoļa iela 

7 Hanzas iela 3 Vesetas iela - Kr.Valdemāra iela 

8 Aspāzijas iela 7 Audēju iela - 13.janvara iela 

9 
Kalpaka bulvāris (blakus ēkai Kalpaka bulvāris 4 
) 

Brīvības iela - Reimersa iela 

10 Elizabetes iela 67 Tērbatas iela - Kr.Barona iela 

11 Aspazijas bulvāris 22 Teātra iela - Kaļķu iela 

12 Turgeņeva iela (Maskavas iela 14a) Maskavas iela - Krasta iela 

13 Baznīcas iela 31 Lāčplēša iela - Ģertrūdes iela 

14 Pils laukums 2  Torņa iela - Pils laukums 

15 Dzirnavu iela 72 Kr.Barona iela - Tērbatas iela 

16 Dzirnavu iela 66 Kr.Barona iela - Tērbatas iela 

17 Dzirnavu iela 62 Tērbatas iela - Brīvības iela 

18 Dzirnavu iela 84 Marijas iela - Kr.Barona iela 

19 Elizabetes iela 59 Brīvības iela - Tērbatas iela 

20 Baznīcas iela 5 Elizabetes iela - Dzirnavu iela 

21 Baznīcas iela 15 Dzirnavu iela - Lāčplēša iela 

22 Skolas iela7 Lāčplēša iela - Dzirnavu iela 

23 Skolas iela 17  Ģertrūdes iela - Lāčplēša iela 

24 A.Puškina iela 13 Maskavas iela - Elijas iela 

25 Elijas iela 8 Puškina iela - Turgeņeva iela kreisā puse 

26 Kr.Barona iela  LNO pusē Aspazijas bulvāris - Raiņa iela kreisā puse 

27 
11.novembra krastmala (pretī ēkai 11 Daugavas 
pusē) 

Virzienā no Vanšu uz Akmens tiltu 

28 
11.novembra krastmala (pretī ēkai 17 Daugavas 
pusē) 

Virzienā no Vanšu uz Akmens tiltu 

29 Vidus iela 6 Vīlandes iela - Ausekļa iela 

30 Elijas iela 12 
Jēzusbaznīcas iela - Puškina iela kreisa 
puse 

31 Skolas iela 25 k.1 Stabu iela - Ģertrūdes iela 

32 
11.novembra krastmala (pretī pilij Daugavas 
pusē) 

Virzienā no Vanšu uz Akmens tiltu 

33 Hanzas iela 4 
Vesetas iela - Kr.Valdemāra iela (Skonto 
st.) 



 6 no 11 

34 Tērbatas iela 71  Matīsa iela - Lielgabalu iela kreisā puse 

35 Tērbatas iela 78  Matīsa iela - Lielgabalu iela labā puse 

36 
Aspazijas bulvāris (pretī ēkai 22  pie LNO 
skvēra) 

LNO laukums - Kaļķu iela 

37 Lāčplēsa iela 57 Avotu iela - A.Čaka iela  

38 Kr.Barona iela 75 Artilērijas iela - Lielgabalu iela 

39 Z.A.Meierovica bulvāris 14 Smilšu iela - Kaļķu iela labā puse 

40 Merķeļa iela 7 Marijas iela - Kr.Barona iela 

41 Merķeļa iela 13 Kr.Barona iela - Arhitektu iela 

42 Merķeļa iela (pie ēkas Raiņa bulvēris 19, LU) Arhitektu iela - Inženieru iela 

43 Merķeļa iela 17/19 Inženieru iela - Brīvības iela 

44 Noliktavas iela 5 Kr.Valdemāra iela - Muitas iela  

45 Noliktavas iela 2 Kr.Valdemāra iela - Muitas iela 

46 Stabu iela 56 A.Čaka iela - Avotu iela 

47 Stabu iela 60 A.Čaka iela - Avotu iela 

48 Stabu iela 68 A.Čaka iela - Avotu iela 

49 Tērbatas iela (pretī ēkai Tērbatas iela 83) Lielgabalu iela - Artilērijas iela labā puse 

50 Zaubes iela 3 Vesetas iela - Kr.Valdemāra iela 

51 Vesetas iela (pie ēkas Kr.Valdemāra iela 145-5) J.Dāliņa iela -Zirņu iela 

52 Pērses iela 8 Marijas iela - Kr.Barona iela 

53 Lāčplēša iela 37 A.Čaka iela - Kr.Barona iela 

54 Elizabetes iela 81 Kr.Barona iela - Marijas iela 

55 A.Kalniņa iela 6 Marijas iela - Kr.Barona iela  

56 Ģertrūdes iela 59 A.Čaka iela - Avotu iela 

57 Ģertrūdes iela 69/71 A.Čaka iela - Avotu iela 

58 Tērbatas iela 93/95 Artilērijas iela - Tallinas iela kreisā puse 

59 Tērbatas iela 86 Artilērijas iela - Tallinas iela labā puse 

60 Jāņa Dīkmaņa iela 4 Grostonas iela - Vesetas iela 

61 Blaumaņa iela 25 Kr.Barona iela - A.Čaka iela kreisā puse 

62 Blaumaņa iela 30 Kr.Barona iela - A.Čaka iela labā puse 

63 Blaumaņa iela 26 Tērbatas iela - Kr.Barona iela labā puse 

64 Blaumaņa iela 9 Tērbatas iela - Kr.Barona iela kreisā puse 

65 
Blaumaņa iela pie (Stūra ēka Tērbates iela 
19/21) 

Brīvības iela - Tērbatas iela labā puse 

66 Blaumaņa iela 3 Brīvības iela - Tērbatas ielakreisā puse 

67 E.Birznieka-Upīša iela 21 Lāčplēša iela - Dzirnavu iela 

68 Ģertrūdes iela 9 Brīvības iela - Skolas iela labā puse 

69 Akas iela 9 Ģertrūdes iela - Tērbatas iela 

70 Akas iela 3 Lāčplēša iela - Ģertrūdes iela 

71 Martas iela  ( pie ēkas Barona iela 39) Tērbatas iela - Kr.Barona iela labā puse 

72 Dzirnavu iela 46 Baznīcas iela - Skolas iela 

73 Elizabetes iela 51 Skolas iela - Baznīcas iela 

74 E.Birzniela-Upisa iela 5/7 Elizabetes iela - Dzirnavu iela 

75 E.Birzniela-Upisa iela 17 Visvalža iela - Dzirnavu iela 

76 Tērbatas iela 28 Lāčplēša iela - Blaumaņa iela 

77 Tērbatas iela 63 Matīsa iela - Bruņinieku iela 

78 Dzirnavu iela/Jeruzelemes 10 Kr.Valdemāra iela-Jeruzalemes iela 



 7 no 11 

79 Dzirnavu iela 100 E.Birznieka-Upīša iela - Marijas iela 

80 Dzirnavu iela 59 Brīvības iela - Baznīcas iela 

81 Dzirnavu iela  (pie ēkas Skolas iela 5) Skolas iela - Kr.Valdemāra iela 

82 Elizabetes iela 35 Antonijas iela - Jeruzalemes iela 

83 Elizabetes iela 41/43 Antonijas iela - Jeruzalemes iela 

84 Avotu iela 23 Lāčplēša iela - Marijas iela labā puse 

85 Avotu iela 9 Lāčplēša iela - Marijas iela labā puse 

86 Baznīcas iela 33 Ģertrūdes iela - Stabu iela 

87 Baznīcas iela 41/43 Stabu iela - Bruņinieku iela 

88 Elizabetes iela 27 k.1 Strēlnieku iela - Antonijas iela kreisā puse 

89 Tērbatas iela 4 Elizabetes iela - Dzirnavu iela 

90 Tērbatas iela 16/18 Dzirnavu iela - Blaumaņa iela 

91 Tērbatas iela 36 K.2 Lāčplēša iela - Ģertrūdes iela 

92 Tērbatas iela 47 Akas iela - Stabu iela 

93 Tērbatas iela (pie mājas Bruņinieku iela 22) Stabu iela - Bruņinieku iela 

94 Skolas iela 33 Bruņinieku iela - Stabu iela 

95 A.Pumpura iela 2 
J.Alunāna iela - Kr.Valdemāra iela kreisā 
puse 

96 A.Pumpura iela 1 Antonijas iela - J.Alunāna iela labā puse 

97 J.Alunāna iela pie ēkasA.Pumpura 5 Kalpaka bulvāris - Pumpura iela labā puse 

98 J.Alunāna iela 8 Pumpura iela - Elizabetes iela labā puse 

99 Antonijas iela 5 
Elizabetes  iela - Kalpaka bulvāris labā 
puse 

100 Elizabetes iela 75 Tērbatas iela - Kr.Barona iela 

101 Matīsa iela 28a Kr.Barona iela - A.Čaka iela labā puse 

102 Martas iela 3 Tērbatas iela - Kr.Barona iela kreisā puse 

103 A.Puškina iela 19 Gogoļa iela - Riepnieku iela 

104 Pulkveža Brieža iela 6 Elizabetes iela - Dzirnavu iela labā puse 

105 Pulkveža Brieža iela 3 Elizabetes iela - Dzirnavu iela kreisā puse 

106 Vidus iela (pie ēkas Vīlandes 16) Rūpniecības iela - Vīlandes iela labā puse 

107 Pulkveža Brieža iela 15 Elizabetes iela - Dzirnavu iela kreisā puse 

108 A.Briāna iela 4 Šarlotes iela - Annas iela 

109 Akadēmijas laukums 1 (pie LZA) Gogoļa iela - Elijas iela 

110 Muitas iela (blakus universitātei) Noliktavas iela - Kronvalda bulvāris 

111 Turgeņeva iela 14 Riepnieku iela - Timoteja iela 

112 11.novembra krastmala 11 Poļu-Bīskapa gātes apakšā 

113 11.novembra krastmala 9 (iepretim) Poļu-Bīskapa gātes apakšā 

114 Šarlotes iela 1c A.Briāna iela - Brīvības iela labā puse 

115 Sporta iela (pie ēkas Kr.Valdemāra iela 65) Kr.Valdemāra iela - Vesetas iela 

116 Bruņinieku iela 24a k.2 Kr.Barona iela - Tērbatas iela kreisā puse 

117 13.janvāra iela (pie Aspazijas blv.34)  13.janvāra iela/Aspazijas bulv.krustojums  

118 Bruņinieku iela 16 Tērbatas iela - Brīvības iela kreisā puse 

119 Vesetas iela (pie ēkas Tomsona iela 37) J.Dīkmaņa iela - J.Dāliņa iela 

120 Bruņinieku iela 30/32 A.Čaka iela - Kr.Barona iela kreisā puse 

121 Vesetas iela 17 (pretī ēkai Vesetas iela 24) J.Dāliņa iela - J.Dīkmaņa iela 

122 Vesetas iela (pie ēkas Kr.Valdemāra iela 143-5) J.Dāliņa iela -Zirņu iela 

123 Bruņinieku iela  (pie ēkas Brīvības iela 73) Brīvības iela - Baznīcas iela 



 8 no 11 

124 Bruņinieku iela (pie ēkas Baznīcas iela 45) Baznīcas iela - Skolas iela kreisā puse 

125 Lāčplēša iela 27 Kr.Barona iela - Tērbatas iela  

126 Ģertrūdes iela 42 Kr.Barona iela - A.Čaka iela 

127 Ģertrūdes iela 22 Akas iela - Tērbatas iela labā puse 

128 Ģertrūdes iela 19/21 Brīvības iela - Tērbatas iela kreisā puse 

129 Ģertrūdes iela 33/35 Tērbatas iela - Kr.Barona iela 

130 Stabu iela 25 Brīvības iela - Tērbatas iela 

131 Stabu iela 31 Tērbatas iela - Kr.Barona iela 

132 Stabu iela 45 Kr.Barona iela - A.Čaka iela 

133 Alberta iela 9 Strēlnieku iela - Antonijas iela labā puse 

134 Šarlotes iela 1a A.Briāna iela - Brīvības iela labā puse 

135 Stabu iela 17 Brīvības iela - Tērbatas iela 

136 Maskavas iela 17/19 Jēzusbaznīcas iela - Dzirnavu iela 

137 Šarlotes iela (pretī ēkai Šarlotes iela 6) A.Briāna iela - Brīvības iela labā puse 

138 Maskavas iela 27 Dzirnavu iela - Elijas iela 

139 
11. Novembra krastmala (zem Vanšu tilta 
Vecrīgas pusē) 

Zem Vanšu tilta 

140 Strēlnieku iela 2 Elizabetes iela - Dzirnavu iela labā puse 

141 Strēlnieku iela 1a Elizabetes iela - Dzirnavu iela kreisā puse 

142 Strēlnieku iela 3/5 Elizabetes iela - Dzirnavu iela kreisā puse 

143 Strēlnieku iela 9 Elizabetes iela - Dzirnavu iela kreisā puse 

144 Maskavas iela 1 Spīķeru iela - Pūpolu iela 

145 Visvalža iela 1 E.Birznieka-Upīša iela - Satekles iela 

146 Vīlandes iela 4 Vidus iela - Elizabetes iela kreisā puse 

147 Vīlandes iela 7 Vidus iela - Elizabetes iela labā puse 

148 Vīlandes iela 12 Vidus iela - Elizabetes iela kreisā puse 

149 Vīlandes iela 13 Valkas iela - Elizabetes iela labā puse 

150 Vīlandes iela 20 Valkas iela - Elizabetes iela kreisā puse 

151 Stabu iela 3/5 Kr.Valdemāra iela - Skolas iela 

152 Stabu iela 11 Skolas iela - Baznīcas iela 

153 Stabu iela 15 Baznīcas iela - Brīvības iela 

154 Melngaiļa iela 5 Valdemāra iela - Zaļā iela 

155 Brīvības iela 71 Stabu iela - Bruņinieku iela kreisā puse 

156 Brīvības iela 78 Stabu iela - Bruņinieku iela labā puse 

157 Rūpniecības iela 1 Elizabetes iela - Vidus iela kreisā puse 

158 Melngaiļa iela 1 Zaļā iela - Antonijas iela 

159 Melngaiļa iela 2a Antonijas iela - Strelnieku iela 

160 Riepnieku iela 4 Puškina iela - Dzirnavu iela 

161 Rūpniecības iela 10 Elizabetes iela - Vidus iela labā puse 

162 Rūpniecības iela 9 Elizabetes iela - Vidus iela kreisā puse 

163 Elizabetes iela 11 Rūpniecības iela - Vīlandes iela  

164 Lāčplēša iela (Kr.Valdemāra 26) Kr.Valdemāra iela - Skolas iela 

165 Raiņa bulvāris/K.Valdemāra 4 Kr.Valdemāra iela - Reimersa iela 

166 11.novembra krastmala 11 (aiz bastiona) 11.novembra krastmala 11 (aiz bastiona) 

167 Rūpniecības iela 24 Vidus iela - Hanzas iela kreisā puse 

168 Rūpniecības iela 22 Vidus iela - Hanzas iela labā puse 



 9 no 11 

169 Dzirnavu iela 36 
Jeruzalemes iela - Antonijas iela kreisā 
puses 

170 Dzirnavu iela 32 Antonijas iela - Strēlnieku iela kreisā puse 

171 Dzirnavu iela 25 Antonijas iela - Strēlnieku iela labā puse 

172 Visvalža iela 4a E.Birznieka-Upīša iela - Satekles iela 

173 Dzirnavu iela 21 Antonijas iela - Strēlnieku iela labā puse 

174 Dzirnavu iela 13 Antonijas iela - Strēlnieku iela labā puse 

175 Miķeļa iela 1 Eksporta iela - Citadeles iela 

176 Mūkusalas ielas 5 
Laukums starp Akmens un Dzelzceļa 
tiltiem 

177 Dzirnavu iela 10 Ganu iela - Pulkveža Brieža ielakreisā puse 

178 Dzirnavu iela 2 Ganu iela - Pulkveža Brieža ielakreisā puse 

179 Dzirnavu iela 1 Ganu iela - Pulkveža Brieža iela labā puse 

180 Ērgļu iela (Kr.Barona 116a) A.Čaka iela - Kr.Barona iela 

181 Ausekļa iela 11 Vašingtona laukums - Sakaru iela 

182 Maskavas iela 6 Pūpolu iela - Turgeņeva iela 

183 Ausekļa iela 7 Vašingtona laukums - Sakaru iela 

184 Maskavas iela 12 Pūpolu iela - Turgeņeva iela 

185 Ausekļa iela 3 / Sakaru ielas krustojums Sakaru iela - Elizabetes iela 

186 Antonijas iela 11 Alberta iela - Elizabetes iela 

187 Jēzusbaznīcas iela 6 Krasta iela - Maskavas iela 

188 Strēlnieku iela 13 Dzirnavu iela - Lenču iela 

189 Veru iela 3 Vidus iela - Valkas iela 

190 Jēzusbaznīcas iela 5 Maskavas iela - Elijas iela 

191 Torņa iela 4 Smilšu ielas iebraukšana 

192 Lenču iela 1 (pie skolas Strēlnieku ielā) Lenču iela - Melngaiļa iela 

193 Audēju iela 18 Audēju ielas iebraukšana 

194 Ganu iela 1 Dzirnavu iela - Lenču iela 

195 Sakaru iela (pie ēkas Ausekļa ielā 3) Ausekļa iela - Eksporta iela 

196 Lielgabalu iela 4 Kr.Barona iela - Tērbatas iela 

197 Zaļā iela 1 Dzirnavu iela - E.Melngaiļa iela 

198 Aspazijas bulvāris 3 (pie LNO ēkas) K.Barona iela - LNO laukums 

199 Mednieku iela 6 Dzirnavu iela - Pulkveža Brieža iela 

200 Grēcinieku iela 11 Grēcinieku ielas iebraukšana 

201 Lenču iela (kustojumā ar Ganu ielu) Ganu iela - Strēlnieku iela, labā puse 

202 Jēzusbaznīcas iela (pie ēkas Gogoļa ielā 8/10) Elijas iela - Gogoļa iela 

203 Antonijas iela 15 E. Melngaiļa iela - Dzirnavu iela labā puse 

204 Jēzusbaznīcas iela 19 Dzirnavu iela - Gogoļa iela 

205 Bīskapa gāte/ 11. novembra krastmala 17 11.novembra krastmala - Bīskapa gāte 

206 Artilērijas iela 5 Brīvības iela - Tērbatas iela kreisā puse 

207 Antonijas iela 24 
E. Melngaiļa iela - Dzirnavu iela kreisā 
puse 

208 Grēcinieku iela 11 Kungu ielas iebraukšana 

209 Artilērijas iela 15 Tērbatas iela - Kr.Barona iela kreisā puse 

210 Kurbada iela 4 Ģertrūdes iela - Satekles iela 

211 Artilērijas iela 22 Kr.Barona iela - Dainas iela labā puse 

212 Dainas iela 4 Artilērijas iela - Kr.Barona iela kreisā puse 



 10 no 11 

213 Elijas iela 24 Dzirnavu iela - Maskavas iela 

214 Zaļā iela 7 Dzirnavu iela - E.Melngaiļa iela 

215 Kr.Barona iela 116a Tallinas iela - Ērgļu iela labā puse 

216 Kr.Barona iela 116a Tallinas iela - Ērgļu iela labā puse 

217 Brīvības iela 111 Tallinas iela - Brīvības iela 

218 Kr.Barona iela 117 Ērgļu iela - Pērnavas iela kreisā puse 

219 Kr.Barona iela pie ēkas Pērnavas ielā 10 Ērgļu iela - Pērnavas iela kreisā puse 

220 Antenas iela 2a Mūkusalas ielas - Bauskas iela kreisā puse 

221 Annas iela 2 Miera iela - A.Briāna iela kreisā puse 

222 Citedeles iela 5 Kronvalda bulvāris - Miķeļa iela labā puse 

223 Matīsa iela 47 A.Čaka iela - Krāsotāju iela kreisā puse 

224 Matīsa iela 46a A.Čaka iela - Avotu iela labā puse 

225 Matīsa iela 50b A.Čaka iela - Avotu iela labā puse 

226 Matīsa iela 69 A.Čaka iela - Krāsotāju iela kreisā puse 

227 Kungu iela 15 Mārstaļu ielas iebraukšana 

228 Matīsa iela 81 Krāsotāju iela - Avotu iela kreisā puse 

229 Vašingtona laukums pie ēkas Ausekļa ielā 11 Eksporta iela - Ausekļa iela labā puse 

230 Palīdzības iela 6 A.Briāna iela - Miera iela labā puse 

231 Pils laukums 5 Poļu gātes iebraukšana 

232 Matīsa iela 72 Avotu iela - Mūrnieku iela 

233 Matīsa iela 76/78 Mūrnieku iela - Avotu iela 

234 Matīsa iela 87 Mūrnieku iela - Valmieras iela 

235 Matīsa iela 99 Valmieras iela - Mūrnieku iela 

236 Bruņinieku iela 104 Valmieras iela - Avotu iela 

237 Bruņinieku iela 90 Valmieras iela - Avotu iela 

238 Bruņinieku iela 74 Valmieras iela - Avotu iela 

239 Stabu iela pie ēkas Avotu ielā 44  Avotu iela - Ādmiņu iela 

240 Stabu iela 88 Avotu iela - Ādmiņu iela 

241 Stabu iela 96 Ādmiņu iela - Valmieras iela 

242 Stabu iela 104 Ādmiņu iela - Valmieras iela 

243 Stabu iela 117A Ādmiņu iela - Valmieras iela 

244 Kalpaka bulvāris 10 Reimersa iela - Kr.Valdemāra iela 

245 Dzirnavu iela 126 Gogoļa iela - Elijas iela 

246 Dzirnavu iela 161 Elijas iela - Gogoļa iela 

247 Dzirnavu iela 163/165 Maskavas iela - Elijas iela 

248 Ģertrūdes iela 125 Satekles - Ādmiņu iela 

249 Ģertrūdes iela 115 Ādmiņu iela - Kurbada iela 

250 Ģertrūdes iela 103 Kurbada iela - Avotu iela 

251 Ģertrūdes iela 87 Kurbada iela - Avotu iela 

252 Elizabetes iela 21a Strelnieku iela - Antonijas iela 

253 A.Briāna iela 10a Annas iela - Palīdzības iela 

254 A.Briāna iela 18a Palīdzības iela - Miera iela 

255 Palīdzības iela 11 Brīvības iela - Miera iela 

256 Palīdzības iela pie ēkas Miera iela 7 A.Briāna iela - Šarlotes iela 

257 Miera iela 61 Ēveles iela - Tallinas iela 

258 Miera iela 45 Ēveles iela - Tallinas iela 



 11 no 11 

259 Miera iela 39 Tallinas iela - Palīdzības iela 

260 Miera iela 40 Palīdzības iela - Tallinas iela 

261 Miera iela 33 Tallinas iela - Palīdzības iela 

262 Miera iela 32 Palīdzības iela - Tallinas iela 

263 Miera iela 23 Palīdzības iela - Annas iela 

264 Miera iela 13 Annas iela - Maiznīcas iela 

265 Brīvības iela 161 Pērnavas iela - Cēsu iela 

266 Brīvības iela 180 Cēsu iela - Pērnavas iela 

267 Katrīnas iela 3 Pētersalas iela - Eksporta iela 

268 Katrīnas iela 5 Pētersalas iela - Eksporta iela 

269 Cēsu iela 15 Mēness iela - Tallinas iela 

270 Cēsu iela 26 Mēness iela - Brīvības iela 

271 Mēness iela 20 Cēsu iela - Miera iela 

272 Mēness iela 10 Cēsu iela - Miera iela 

273 Mēness iela 2 Cēsu iela - Miera iela 

274 Balasta dambis 4 Krišjāņa Valdemāra iela - Raņķa dambis 

275 Balasta dambis 2 Krišjāņa Valdemāra iela - Raņķa dambis 

276 Balasta dambis 5 Krišjāņa Valdemāra iela - Raņķa dambis 

277 Balasta dambis 2 Krišjāņa Valdemāra iela - Raņķa dambis 

278 Balasta dambis 1 Krišjāņa Valdemāra iela - Raņķa dambis 

279 Balasta dambis 20 Krišjāņa Valdemāra iela - Ģipša iela 

280 Balasta dambis 36 Krišjāņa Valdemāra iela - Ģipša iela 

281 Balasta dambis 56 Krišjāņa Valdemāra iela - Ģipša iela 

282 Balasta dambis 70 Krišjāņa Valdemāra iela - Ģipša iela 

283 Balasta dambis 72 Krišjāņa Valdemāra iela - Ģipša iela 

284 Vesetas iela (pie ēkas Zaubes iela 12) Sporta iela - Zaubes iela 

285 Vesetas iela 8 Zaubes iela - Mālpils iela 

286 Vesetas iela 9 Mālpils iela - Zaubes iela 

287 Vesetas iela (pie ēkas Tomsona iela 25) Zaubes iela - Mālpils iela 

288 Vesetas iela (pie ēkas Mālpils iela 2b) Mālpils iela - Jāņa Dīkmaņa iela 

289 Mālpils iela (pie ēkas Krišjāņa Valdemāra 105) Krišjāņa Valdemāra iela - Tomsona iela 

290 Vesetas iela (pie ēkas Tomsona iela 35) Mālpils iela – Jāņa Dīkmaņa iela 

 
 


